
 
 

UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w klasyfikacji dział 855 rozdział 85504 paragraf 2690 o kwotę 
21 222,38 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w klasyfikacji dział 855 rozdział 85504 paragraf 4010 o kwotę 
17 629,49 zł, dział 855 rozdział 85504 paragraf 4110 o kwotę 3 160,97 oraz dział 855 rozdział 85504 paragraf 
4120 o kwotę 431,92 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 53


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-05T12:54:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




